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Czas odpoczynku podczas ferii zimowych 2015r. zapewnił dzieciom GCKB w Starym
Dzierzgoniu. Prowadzone były zajęcia zgodnie z opracowanym programem realizując założone
w nim cele.

    

A pogoda? Byle jaka ? Panie z biblioteki zapytały oto Misia z serii bajeczek pt. „Zapytaj Misia o
klimat”. Misio odpowiedział  nam, że pogoda jest zawsze, czy deszcz, czy słońce, czy wiatr, czy
śnieg. Nie wszyscy ją zawsze lubimy. Jak wiadomo mądrości płynące z bajek i baśni są
ponadczasowe więc czerpiemy z nichróżnorodne   korzyści  dla
naszej wyobraźni .Zabawialiśmy dzieci zamieszkałe w Lubochowie, Myślicach i w Starym
Dzierzgoniu. Z przyczyn od nas niezależnych,
 
z wielką szkodą dla dzieci, 
nie odbywały się zajęcia w świetlicy wiejskiej w Kielmach, za co najmłodszych i ich rodziców
przepraszamy. Pomimo braku śniegu zajęcia nasze odbywały się
zagadkowo-kolorowo-śpiewnie-muzycznie-sportowo i tanecznie. ‘’Okna
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internetowe ‘’ w bibliotece w Myślicach oblegane były przez tutejszą młodzież, która
była wszędzie – zwiedzaliśmy
 
śnieżne
 
góry, oceany, morza i planety, poznawaliśmy zwierzęta. Oczywiście chłopców najbardziej
interesowały gry, w których jest dużo hałasu.Pan Jan Kawicki i pan Marek Czarnecki
 
wprowadzali dzieci w świat muzyki, śpiewu i plastyki. Była nauka pisowni nutowej, śpiew i
rytmika. Dzieci zapoznały 
się z różnymi instrumentami muzycznymi 
i mogły pograć na akordeonie, organach (keyboardzie ), saksofonie. Kolega Marek Czarnecki
 
prowadził
 
zajęcia gry na gitarze oraz zajęcia plastyczne. Malowane bałwanki przybliżały
 
śnieg i zimę.
 
Wycinane i malowane czerwone serduszka wskazywały, iż 
zbliżają się Walentynki. Panie z biblioteki
 
Renia Grążawska i Jola Brzozowska zafundowały naszym milusińskim zajęcia rozwijające
 
wyobraźnię .W bibliotece w Myślicach powstało rękodzieło namalowane na
 
płótnie
 
przez dzieci. Obraz
 
mówi o tym, że jest śnieg, bałwan, sanki, ośnieżone drzewa. W imieniu dzieci zapraszamy do
zwiedzania w/w dzieła które znajduje się w holu Banku Spółdzielczego w Myślicach. W
bibliotece było dużo wesołej zabawy m.in.
 
poszukiwanie skarbów ukrytego między książkami. Kochani!! Robiliśmy kanapeczki zdrowe i
kolorowe pod bacznym wzrokiem pani Zofii Wójcinowicz i pani Gosi Kondziela, aby
uczestnikom naszych spotkań było miło i słodko, p. Jola i p. Renia robiły przepyszne gofry
 
z bitą śmietaną
 
dżemem i cukrem pudrem. W świetlicy GCKB
 
odbył się turniej tenisa stołowego o puchar dyr. GCKB. Puchar był przeznaczony dla dziewcząt i
chłopców. Wygrali chłopcy ,bo tylko oni się stawili. Nad zajęciami sportowymi czuwał
p. Marek Kordan i p. Agnieszka Prokop. Dużem zainteresowaniem cieszyły się zabawy przy
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X-boksie, a młodzież chętnie korzystała ze stanowisk komputerowych.
Podczas każdego spotkania dzieci obdarowywane były słodyczami , słodkimi napojami ,
pączkami
 
itp. Na wyżej wymienione artykuły spożywcze i plastyczne pieniążki otrzymaliśmy z funduszu
–Świetlice Opiekuńczo-Wychowawcze. 
Na zakończenie ferii, w piątkowe południe p. Sławek Buzanowski przygrywał do tańca
wszystkim którzy mieli ochotę na wspaniałą zabawę karnawałową
.
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Opiekę nad przebiegiem ferii zimowych sprawowała Z-ca dyrektora GCKB - Renata Grążawska  Prowadzący zajęcia:  Jolanta Brzozowska – st. bibliotekarz z Myślic                                         Jan Kawicki             -  instruktor muzyki                                         Marek Czarnecki      -  instruktor muzyki i plastyki                                         Agnieszka Prokop    - ref. kulturalno-bib.                                           Marek Kordan         - fotograf i kierowca                                           Sławomir Buzanowski – przygrywał do zabawy karnawałowej.  Szczególne podziękowanie dla pani Zofii Wójcinowicz z KGW Lubochowo.          
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